

ÅRSREDOVISNING

för

Ingmar Melin Måleri Eftr Aktiebolag

Org.nr. 556547-4326

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Karlsson, Styrelseledamot
2026-04-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva måleri och konsultverksamhet inom måleribranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	471 706	886 016	1 063 494	1 361 165
Resultat efter finansiella poster	-106 710	80 779	-15 443	227 489
Soliditet (%)	95,01	93,61	89,23	80,87
Balansomslutning	533 146	655 120	618 878	702 786

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % på grund av färre arbetsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	432 279	60 987	613 266
Balanseras i ny räkning			60 987	-60 987	0
Årets resultat				-106 710	-106 710
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	493 266	-106 710	506 556

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	493 266
Årets resultat	<u>-106 710</u>
	386 556

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>386 556</u>
	386 556

Ingmar Melin Måleri Eftr Aktiebolag
Org.nr. 556547-4326

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		471 706	886 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>471 706</u>	<u>886 016</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenader		-20 000	-171 500
Handelsvaror		-85 069	-97 769
Övriga externa kostnader		-162 922	-199 288
Personalkostnader	2	-309 482	-333 604
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-715	-715
Summa rörelsekostnader		<u>-578 188</u>	<u>-802 876</u>
Rörelseresultat		-106 482	83 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		367	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-595	-2 532
Summa finansiella poster		<u>-228</u>	<u>-2 361</u>
Resultat efter finansiella poster		-106 710	80 779
Resultat före skatt		-106 710	80 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 792
Årets resultat		<u>-106 710</u>	<u>60 987</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>123</u>	<u>838</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		123	838
Summa anläggningstillgångar		123	838
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 250	31 925
Övriga fordringar		73 676	37 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 116</u>	<u>10 271</u>
Summa kortfristiga fordringar		114 042	79 510
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>418 981</u>	<u>574 772</u>
Summa kassa och bank		418 981	574 772
Summa omsättningstillgångar		533 023	654 282
SUMMA TILLGÅNGAR		533 146	655 120

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		493 266	432 279
Årets resultat		-106 710	60 987
Summa fritt eget kapital		<u>386 556</u>	<u>493 266</u>
Summa eget kapital		506 556	613 266
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 690	11 904
Övriga skulder		0	9 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 900	20 300
Summa kortfristiga skulder		<u>26 590</u>	<u>41 854</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		533 146	655 120

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

3 579

3 579

Utgående anskaffningsvärden

3 579

3 579

Ingående avskrivningar

-2 741

-2 026

Årets avskrivningar

-715

-715

Utgående avskrivningar

-3 456

-2 741

Redovisat värde

123

838

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar

150 000

150 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-07

Mikael Karlsson
Mikael Karlsson
Styrelseledamot Verkställande direktör
2026-04-08